
Projekt 
 
z dnia  24 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/......./21 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wieluńskiego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 305) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Konopnica pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu w formie 
dotacji celowej na lata 2021-2025, w wysokości 2.567.506,55 zł (słownie złotych: dwa miliony pięćset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześć złotych 55/100) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów, na odcinku Rychłocice - do granic z gminą 
Osjaków, zgodnie z harmonogramem finansowym Starostwa Powiatowego w Wieluniu na lata: 

- 2021 - w kwocie      60.638,15 zł 

- 2022 - w kwocie    249.379,95 zł 

- 2023 - w kwocie    359.205,23 zł 

- 2024 - w kwocie 1.430.724,22 zł 

- 2025 - w kwocie    467.559,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Konopnica a Powiatem Wieluńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89F1F68-6256-4931-BD19-AB170BF81722. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
dla Powiatu Wieluńskiego 

 

 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu może być 
udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej. 

W związku z powyższym planuje się udzielić się z budżetu Gminy Konopnica pomocy finansowej 
Powiatowi Wieluńskiemu w formie dotacji celowej w latach 2021-2025, w wysokości 2.567.506,55 zł 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice -
Gabrielów, na odcinku od miejscowości Rychłocice - do granic z gminą Osjaków. 

W związku z powyższym, konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz 
upoważnienia Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy w tym zakresie. 

 

 

              Sporządził:                                                                            Zatwierdził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89F1F68-6256-4931-BD19-AB170BF81722. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

